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BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
! K-1227
! K-1228

v
! K-1229

v
! K-1230

v
1-2601

R 4 12602

Opis

Pipetor do pipet o pojemnosci od 0,1 do 200 ml. tatwa obstuga za pomoca elementéw funkcyjnych obstugiwanych jedng reka.
Hydrofobowy filtr membranowy chroni przed przenikaniem cieczy do urzadzenia. Mozliwos¢ autoklawowania w temp. 121°C.

Przyrzad do pipetowania macro

BRAND

Karta katalogowa

Pipetor do pipet o pojemnosci od 0,1 do 200 ml. tatwa obstuga za pomocg elementéw
funkcyjnych obstugiwanych jedna reka. Hydrofobowy filtr membranowy chroni przed
przenikaniem cieczy do urzadzenia. Mozliwos¢ autoklawowania w temp. 121°C.

Nazwa

Przyrzad do pipetowania macro

Przyrzad do pipetowania macro

Przyrzad do pipetowania macro

Przyrzad do pipetowania macro

Zapasowy filtr membranowy, 3 pm

Zapasowa gruszka z pierscieniem srubowym (PP)

Kolor

szary

niebieski

rézowy

zielony

Szara

Nr producenta

26200

26202

26203

26201

26052

26225
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